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Yrkande  

Förslag till beslut 
I stadsbyggnadsnämnden: 

1. Förvaltningen får i uppdrag att redovisa antalet trygghets- och seniorbostäder i 

befintliga planer samt prognos för framtida behov.  

2. Förvaltningen får i uppdrag att i dialog med äldre samt vård- och 

omsorgsförvaltningen utvärdera göteborgsmodellen avseende trygghetsbostäder.  

3. Förvaltningen får i uppdrag att i dialog med äldre samt vård- och 

omsorgsförvaltningen analysera behovet av andra former för boende för äldre, 

inklusive biståndsbedömt trygghetsboende samt Stockholms Stads modell med 

biståndsbedömda servicehus. 

 

Yrkandet 
Bostäder som är anpassade för äldre möjliggör att den enskilde kan bo kvar i en egen 

lägenhet längre vilket är önskvärt för många. Det finns fall där det inte finns ett direkt 

omsorgsbehov hos den enskilde, men där man ändå inte kan bo kvar i sitt tidigare hem, 

och där steget till att söka ett renodlat vård- och omsorgsboende känns långt. Viss 

anpassning av bostadsbeståndet är viktigt inte minst i relation till det faktum att vi blir allt 

fler äldre i samhället som har hälsan längre upp i åldrarna än tidigare, men där man 

samtidigt kan ha ett större behov av tillgänglighetsanpassning och möjlighet till social 

samvaro än vad en ordinär bostad kan erbjuda. Förutom seniorbostäder finns det i 

Göteborg även möjlighet att bo i en så kallad trygghetsbostad. I lokalbehovsplanen för 

äldre samt vård- och omsorgsnämnden uttrycker förvaltningen att det kan det finnas skäl 

att utreda den göteborgsspecifika modellen för trygghetsbostäder och överväga 

tillskapande av andra former för trygghetsboende. Med hänvisning till ovan ser vi ett 

behov av att få en överblick av antalet senior- och trygghetsbostäder i befintliga planer 

och få ta del av en prognos för framtida behov. Vidare ska förvaltningen i dialog med 

äldre samt- vård och omsorgsförvaltningen utvärdera Göteborgsmodellen avseende 

trygghetsbostäder samt analysera andra behovet av andra boendeformer för äldre i 

enlighet med yrkandet 
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